
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Propojení SV Žďársko – ÚV VÍR a VOV 
 
Příloha č. 1.2 - Vzor seznamu členů realizačního týmu 
 

 
 

SEZNAM ČLENŮ REALIZAČNÍHO TÝMU 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE 

1.1. Název:  AQUA PROCON s.r.o. 

1.2. Právní forma: společnost s ručením omezeným 

1.3. Sídlo:  Palackého třída 768/12, 612 00 Brno 

1.4. IČO:  46964371 

1.5. DIČ:   CZ46964371 

1.6.       Zastoupen: Ing. Josef Šebek, MBA, jednatel společnosti 

(dále jen „dodavatel“) 

2. ZÁKLADNÍ IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Název:   Propojení SV Žďársko – ÚV VÍR a VOV 

2.2. Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

2.3. Režim:  Nadlimitní 

2.4. Druh řízení:  Otevřené řízení dle ust. § 56 a násl. ZZVZ 

3. REALIZAČNÍ TÝM 

A) HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU 

Jméno a příjmení Ing. Pavel Kopeček 

Telefon 541 426 051 / 737 237 953 

E-mail pavel.kopecek@aquaprocon.cz 

Autorizace 

(Obor a číslo, osvědčení v příloze) 

Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 

číslo 1006973 

Kontinuální praxe v oboru projektování 

vodohospodářských staveb 

(Celková délka v letech, období od – do) 

18 let, 2004-2022 

Zkušenost s vedením projekčního týmu 

zpracovávajícího dokumentaci pro stavební řízení 

nebo dokumentaci pro provádění stavby pro 

novostavbu nebo rekonstrukci vodárenské 

infrastruktury zahrnující mimo jiné úpravu vody o 

kapacitě min. 60 l/s nebo výtlačné řady pitné vody o 

délce min. 2 km nebo ČS o výkonu min. 60 l/s nebo 

vodojem o kapacitě min. 1 000 m3 s celkovou cenou 

Břeclav – úpravna vody Kančí obora 

Rekonstrukce úpravny vody a navazující čerpací 

stanice upravené vody o výkonu 140 l/s, její stavební 

části vč. všech nádrží a kompletní výměna strojně 

technologického zařízení a elektro části, to vše za 

běžného provozu. Proběhla výměna propojovacích 

potrubí, rozšíření kalového hospodářství, 

protipovodňová opatření.                  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Propojení SV Žďársko – ÚV VÍR a VOV 
 
Příloha č. 1.2 - Vzor seznamu členů realizačního týmu 
 

2 

projekčních prací (vč. případně souvisejícího 

autorského dozoru) nejméně 10 mil. Kč bez DPH 

nejméně 10.000.000,- Kč bez DPH v posledních 10 

letech před zahájením zadávacího řízení 

(Název projektu, popis projektu a stupňů zpracované 

dokumentace, název pozice a popis činnosti člena 

realizačního týmu, doba zpracování projektu, cena) 

Technologická linka ÚV: provzdušnění, usazování, 

filtrace na otevřených rychlofiltrech.  

Distribuci upravené vody do spotřebiště zajistily dva 

nové výtlačné řady z litiny DN 400 délky 970 m, resp. 

DN 300 délky 2 800 m. 

Služby: 

2008 – 2010 Dokumentace pro územní rozhodnutí vč. 

projednání s dotčenými účastníky územního řízení a 

zajištění vydání územního rozhodnutí 

2011 Dokumentace pro stavební povolení vč. 

projednání s dotčenými účastníky stavebního řízení a 

zajištění vydání stavebního povolení 

2011 - 2012 Zadávací dokumentace pro výběr 

zhotovitele stavby v podrobnosti dokumentace pro 

provedení stavby 

2012 – 2013 Realizační dokumentace stavby 

2013 – 2015 Autorský dozor až do kolaudace stavby 

04/2015 – 10/2015 Účast na zkušebním provozu 

10/2015 Kolaudace stavby 

název pozice: hlavní inženýr projektu 

popis činnosti: vedení projektu, projekční činnost, 

výkon autorského dozoru 

doba realizace: 2008 – 10/2015 

cena celkem: 21 731 000,- Kč bez DPH 

Zkušenost s vedením projekčního týmu 

zpracovávajícího dokumentaci pro stavební řízení 

nebo dokumentaci pro provádění stavby pro další 

odlišnou novostavbu nebo rekonstrukci stavby 

vodohospodářské infrastruktury zahrnující čerpací 

stanici pitné vody o výkonu nejméně 60 l/s 

v posledních 10 letech před zahájením zadávacího 

řízení 

(Název projektu, popis projektu a stupňů zpracované 

dokumentace, název pozice a popis činnosti člena 

realizačního týmu, doba zpracování projektu, cena) 

Zajištění kvality pitné vody pro SV Znojmo 

Předmět stavby: 

Výstavba nových a rekonstrukce stávajících hlavních 

vodárenských objektů SV Znojmo. Součástí projektu 

je rekonstrukce úpravny vody a čerpací stanice za 

provozu s max. výkonem 200 l/s s dvoustupňovou 

úpravou vody vč. filtrace na otevřených rychlofiltrech, 

výstavba nových akumulací o objemech 4 000m³, 2 

500m³ a 100m³, výtlačné řady v délce 5 200 m o 

profilu DN 300 – 600, zásobovací řady v délce 2 700 

m o profilu DN 250, rekonstrukce osmi vodojemů a 

čerpacích stanic. 

Služby: 

2007 IG průzkum, zaměření 

2008 Dokumentace pro stavební povolení vč. 

projednání s dotčenými účastníky stavebního řízení a 

zajištění vydání stavebního povolení, 

2012 Zadávací dokumentace   

2012 Realizační dokumentace stavby 

2013-2015 Autorský dozor 

2014-2015 Zkušební provoz 

název pozice: hlavní inženýr projektu 

popis činnosti: vedení projektu, projekční činnost, 

výkon autorského dozoru 

doba realizace: 07/2007 – 04/2015 

cena celkem: 18 717 000,- Kč bez DPH 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Propojení SV Žďársko – ÚV VÍR a VOV 
 
Příloha č. 1.2 - Vzor seznamu členů realizačního týmu 
 

3 

 

Další významné služby splňující požadavky pro hodnotící kritérium č. 2 „Zkušenosti realizačního 

týmu – reference hlavního inženýra projektu“  dle Zadávací dokumentace odst. 12.9. až 12.12. 

 

Požadavky na službu dle odst. 12.12 Zadávací 

dokumentace: 

 

Dokončená služba v posledních 10 letech před 

zahájením zadávacího řízení spočívající ve vedení 

projekčního týmu zpracovávajícího dokumentaci pro 

stavební povolení nebo dokumentaci pro provedení 

stavby s min. cenou služby 2.000.000,- Kč bez DPH u 

staveb vodohospodářské infrastruktury:  

o s délkou nového vodovodu min. 2 km a profilu 

min. DN 200 mm, a/nebo  

o s čerpací stanicí pitné vody o výkonu min. 60 l/s 

a/nebo  

o s úpravnou vody s kapacitou min. 25 l/s. 

Břeclav – úpravna vody Kančí obora 

Rekonstrukce úpravny vody a navazující čerpací 

stanice upravené vody o výkonu 140 l/s, její stavební 

části vč. všech nádrží a kompletní výměna strojně 

technologického zařízení a elektro části, to vše za 

běžného provozu. Proběhla výměna propojovacích 

potrubí, rozšíření kalového hospodářství, 

protipovodňová opatření.                  

Technologická linka ÚV: provzdušnění, usazování, 

filtrace na otevřených rychlofiltrech.  

Distribuci upravené vody do spotřebiště zajistily dva 

nové výtlačné řady z litiny DN 400 délky 970 m, resp. 

DN 300 délky 2 800 m. 

Služby: 

2008 – 2010 Dokumentace pro územní rozhodnutí vč. 

projednání s dotčenými účastníky územního řízení a 

zajištění vydání územního rozhodnutí 

2011 Dokumentace pro stavební povolení vč. 

projednání s dotčenými účastníky stavebního řízení a 

zajištění vydání stavebního povolení 

2011 - 2012 Zadávací dokumentace pro výběr 

zhotovitele stavby v podrobnosti dokumentace pro 

provedení stavby 

2012 – 2013 Realizační dokumentace stavby 

2013 – 2015 Autorský dozor až do kolaudace stavby 

04/2015 – 10/2015 Účast na zkušebním provozu 

10/2015 Kolaudace stavby 

název pozice: hlavní inženýr projektu 

popis činnosti: vedení projektu, projekční činnost, 

výkon autorského dozoru 

doba realizace: 2008 – 10/2015 

cena celkem: 21 731 000,- Kč bez DPH 

Zajištění kvality pitné vody pro SV Znojmo 

Předmět stavby: 

Výstavba nových a rekonstrukce stávajících hlavních 

vodárenských objektů SV Znojmo. Součástí projektu 

je rekonstrukce úpravny vody a čerpací stanice za 

provozu s max. výkonem 200 l/s s dvoustupňovou 

úpravou vody vč. filtrace na otevřených rychlofiltrech, 

výstavba nových akumulací o objemech 4 000m³, 2 

500m³ a 100m³, výtlačné řady v délce 5 200 m o 

profilu DN 300 – 600, zásobovací řady v délce 2 700 

m o profilu DN 250, rekonstrukce osmi vodojemů a 

čerpacích stanic. 

Služby: 

2007 IG průzkum, zaměření 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Propojení SV Žďársko – ÚV VÍR a VOV 
 
Příloha č. 1.2 - Vzor seznamu členů realizačního týmu 
 

4 

2008 Dokumentace pro stavební povolení vč. 

projednání s dotčenými účastníky stavebního řízení a 

zajištění vydání stavebního povolení, 

2012 Zadávací dokumentace   

2012 Realizační dokumentace stavby 

2013-2015 Autorský dozor 

2014-2015 Zkušební provoz 

název pozice: hlavní inženýr projektu 

popis činnosti: vedení projektu, projekční činnost, 

výkon autorského dozoru 

doba realizace: 07/2007 – 04/2015 

cena celkem: 18 717 000,- Kč bez DPH 

 

Doplnění technologie a intenzifikace úpravny 

vody Vír  

Předmět stavby: 

Intenzifikace úpravny vody o výkonu 100 l/s, 

technologie úpravy: 2 - stupňová úprava vody z vodní 

nádrže Vír. 

Služby: 

10/2021 - 03/2022 – společná dokumentace pro 

územní rozhodnutí a stavební povolení 

 

název pozice: hlavní inženýr projektu 

popis činnosti: vedení projektu, projekční činnost 

doba realizace: 10/2021 - 03/2022 

cena celkem: 9 704 000,- Kč bez DPH 

 

Úpravna vody Brodek u Prostějova 

Předmět stavby: 

Upravuje se podzemní voda. Max. výkon 30 l/s 

Z vrtů je voda čerpána na gravitační provzdušňovač s 

nucenou ventilací, po nadávkování koagulantu 

následuje flokulace, na kterou navazuje čerpací jímka. 

Čerpadla tlačí vodu na jednotky filtračních 

keramických membrán a tlakovou filtraci GAU, po 

zdravotním zabezpečení do akumulace upravené 

vody. Funkce navržené technologické linky byla 

prověřena poloprovozní zkouškou s kladným 

vyhodnocením. 

Služby: 

05/2020 - 11/2020 – společná dokumentace pro 

územní rozhodnutí a stavební povolení 

03/2021 - 01/2022 Zadávací dokumentace pro výběr 

zhotovitele stavby v podrobnosti dokumentace pro 

provedení stavby 

název pozice: hlavní inženýr projektu 

popis činnosti: vedení projektu, projekční činnost 

doba realizace: 05/2020 - 11/2020 

cena celkem:  3 027 000,- Kč bez DPH     



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Propojení SV Žďársko – ÚV VÍR a VOV 
 
Příloha č. 1.2 - Vzor seznamu členů realizačního týmu 
 

5 

Úpravna vody Kelčice 

Předmět stavby: 

Upravuje se podzemní voda. Max. výkon 25 l/s 

Z vrtů je voda čerpána na gravitační provzdušňovač s 

nucenou ventilací, po nadávkování koagulantu 

následuje flokulace, na kterou navazuje čerpací jímka. 

Čerpadla tlačí vodu na jednotky filtračních 

keramických membrán a tlakovou filtraci GAU, po 

zdravotním zabezpečení do akumulace upravené 

vody. Funkce navržené technologické linky byla 

prověřena poloprovozní zkouškou s kladným 

vyhodnocením. 

Služby: 

05/2020 - 11/2020 – společná dokumentace pro 

územní rozhodnutí a stavební povolení 

03/2021 - 08/2021 Zadávací dokumentace pro výběr 

zhotovitele stavby v podrobnosti dokumentace pro 

provedení stavby 

název pozice: hlavní inženýr projektu 

popis činnosti: vedení projektu, projekční činnost 

doba realizace: 05/2020 - 11/2020 

cena celkem:  2 456 000,- Kč bez DPH 

SV Damnice – zajištění kvality pitné vody, část 

Úpravna vody Oleksovice 

Předmět stavby: 

Součástí rozsáhlého vodárenského systému je 

výstavba úpravny vody o výkonu 6 l/s. Technologická 

linka je složena z provzdušnění, sedimentace v 

usazovací nádrži a následného druhého stupně 

separace na otevřených pískových rychlofiltrech. 

Technologie slouží k odstranění železa a manganu. 

Služby: 

- dokumentace pro územní řízení včetně projednání s 

dotčenými účastníky územního řízení  

- dokumentace pro stavební povolení včetně 

projednání s dotčenými účastníky stavebního řízení  

- zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele stavby 

v podrobnosti realizační dokumentace stavby dle 

vyhlášky MMR č. 230/2012 Sb. 

- autorský dozor  

název pozice: hlavní inženýr projektu 

popis činnosti: vedení projektu, projekční činnost 

doba realizace: 02/2010 - 05/2021 

cena celkem:  4 303 000,- Kč bez DPH 

Pitná voda Jedovnicko 

Předmět stavby: 

Účelem akce bylo rozšířit místní zdroje podzemní 

vody, realizovat úpravnu vody na 25 l/s a zvětšení 

akumulací u vodojemů skupinového vodovodu. 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Propojení SV Žďársko – ÚV VÍR a VOV 
 
Příloha č. 1.2 - Vzor seznamu členů realizačního týmu 
 

6 

Služby: 

- dokumentace pro stavební povolení včetně 

projednání s dotčenými účastníky stavebního řízení 

- zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele stavby  

název pozice: hlavní inženýr projektu 

popis činnosti: vedení projektu, projekční činnost 

doba realizace: 2016 – 03/2020 

cena celkem: 3 724 000,- Kč bez DPH   

Úroveň znalosti českého jazyka slovem i písmem velmi dobrá 

 

B) PROJEKTANT VODOHOSPODÁŘSKÝCH STAVEB  

Jméno a příjmení Ing. Roman Wognitsch 

Telefon 541 426 053 / 737 206 986 

E-mail roman.wognitsch@aquaprocon.cz 

Autorizace 

(Obor a číslo, osvědčení v příloze) 

Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 

číslo 1006972 

Kontinuální praxe v oboru projektování 

vodohospodářských staveb 

(Celková délka v letech, období od – do) 

18 let, 2004-2022 

Zkušenost se zpracováním dokumentace pro stavební 

řízení nebo dokumentace pro provádění stavby pro 

alespoň 2 novostavby nebo rekonstrukce stavby 

vodohospodářské infrastruktury zahrnující mimo jiné 

úpravu vody o kapacitě min. 60 l/s nebo výtlačné 

řady pitné vody o délce min. 2 km nebo ČS o výkonu 

min. 60 l/s nebo vodojem o kapacitě min. 1 000 m3 

s celkovou cenou projekčních prací (vč. případně 

souvisejícího autorského dozoru)  s cenou projekčních 

prací (včetně případně souvisejícího autorského 

dozoru) nejméně 10.000.000,- Kč bez DPH v 

posledních 10 letech před zahájením zadávacího řízení 

(Název projektu, popis projektu a stupňů zpracované 

dokumentace, název pozice a popis činnosti člena 

realizačního týmu, doba zpracování projektu, cena) 

Břeclav – úpravna vody Kančí obora 

Rekonstrukce úpravny vody a navazující čerpací 

stanice upravené vody o výkonu 140 l/s, její stavební 

části vč. všech nádrží a kompletní výměna strojně 

technologického zařízení a elektro části, to vše za 

běžného provozu. Proběhla výměna propojovacích 

potrubí, rozšíření kalového hospodářství, 

protipovodňová opatření.                  

Technologická linka ÚV: provzdušnění, usazování, 

filtrace na otevřených rychlofiltrech.  

Distribuci upravené vody do spotřebiště zajistily dva 

nové výtlačné řady z litiny DN 400 délky 970 m, resp. 

DN 300 délky 2 800 m. 

Služby: 

2008 – 2010 Dokumentace pro územní rozhodnutí vč. 

projednání s dotčenými účastníky územního řízení a 

zajištění vydání územního rozhodnutí 

2011 Dokumentace pro stavební povolení vč. 

projednání s dotčenými účastníky stavebního řízení a 

zajištění vydání stavebního povolení 

2011 - 2012 Zadávací dokumentace pro výběr 

zhotovitele stavby v podrobnosti dokumentace pro 

provedení stavby 

2012 – 2013 Realizační dokumentace stavby 

2013 – 2015 Autorský dozor až do kolaudace stavby 

04/2015 – 10/2015 Účast na zkušebním provozu 

10/2015 Kolaudace stavby 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Propojení SV Žďársko – ÚV VÍR a VOV 
 
Příloha č. 1.2 - Vzor seznamu členů realizačního týmu 
 

7 

název pozice: projektant 

popis činnosti: projekční činnost, výkon autorského 

dozoru 

doba realizace: 2008 – 10/2015 

cena celkem: 21 731 000,- Kč bez DPH   

 
Úpravna vody Zaječí - intenzifikace a 

rekonstrukce 

Předmět stavby: 

Úpravna vody Zaječí – rekonstrukce a intenzifikace, 

kapacita 85 l/s, Technologie: provzdušnění, čiřiče, 

filtrace na otevřených rychlofiltrech, Akumulace 1350 

m3 + 400 m3, jímací území Zaječí – 17 jímacích 

objektů, násosky v celkové délce 2430 m, vodovodní 

řady DN 400 v délce 6290 m, odpadní potrubí v délce 

1070 m, 2x ČS 85 l/s a 55 l/s, VDJ Zaječí s akumulací 

3000 m3. 

Služby: 

2012 – 2013 Dokumentace pro územní rozhodnutí vč. 

projednání s dotčenými účastníky územního řízení a 

zajištění vydání územního rozhodnutí 

2013 Dokumentace pro stavební povolení vč. 

projednání s dotčenými účastníky stavebního řízení a 

zajištění vydání stavebního povolení,  

2013 Zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele 

stavby v podrobnosti dokumentace pro provedení 

stavby   

2014 Realizační dokumentace stavby 

2014 – 11/2015 Autorský dozor až do kolaudace 

stavby 

06/2015 – 11/2015 Zkušební provoz 

08/2016 Kolaudace stavby 

název pozice: projektant 

popis činnosti: projekční činnost, výkon autorského 

dozoru 

doba realizace: 01/2012 – 11/2015 

cena celkem: 18 023 000,- Kč bez DPH 

 

Úroveň znalosti českého jazyka slovem i písmem 
velmi dobrá 

 

C) PROJEKTANT POZEMNÍCH STAVEB 

Jméno a příjmení Ing. Jaroslav Jarolím 

Telefon 541 426 044 / 605 204 435 

E-mail jaroslav.jarolim@aquaprocon.cz 

Autorizace 

(Obor a číslo, osvědčení v příloze) 

Pozemní stavby, číslo 1002285 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Propojení SV Žďársko – ÚV VÍR a VOV 
 
Příloha č. 1.2 - Vzor seznamu členů realizačního týmu 
 

8 

Kontinuální praxe v oboru projektování pozemních 

staveb 

(Celková délka v letech, období od – do) 

39 let, 1983-2022 

Zkušenost se zpracováním dokumentace pro stavební 

povolení nebo dokumentace pro provádění stavby pro 

alespoň 2 novostavby nebo rekonstrukce vodárenské 

infrastruktury zahrnující mimo jiné úpravu vody o 

kapacitě min. 60 l/s nebo ČS o výkonu min. 60 l/s 

nebo vodojem o kapacitě min. 1 000 m3 s celkovou 

cenou projekčních prací (vč. případně souvisejícího 

autorského dozoru) nejméně 10.000.000,- Kč bez 

DPH v posledních 10 letech před zahájením 

zadávacího řízení 

(Název projektu, popis projektu a stupňů zpracované 

dokumentace, název pozice a popis činnosti člena 

realizačního týmu, doba zpracování projektu, cena) 

Břeclav – úpravna vody Kančí obora 

Rekonstrukce úpravny vody a navazující čerpací 

stanice upravené vody o výkonu 140 l/s, její stavební 

části vč. všech nádrží a kompletní výměna strojně 

technologického zařízení a elektro části, to vše za 

běžného provozu. Proběhla výměna propojovacích 

potrubí, rozšíření kalového hospodářství, 

protipovodňová opatření.                  

Technologická linka ÚV: provzdušnění, usazování, 

filtrace na otevřených rychlofiltrech.  

Distribuci upravené vody do spotřebiště zajistily dva 

nové výtlačné řady z litiny DN 400 délky 970 m, resp. 

DN 300 délky 2 800 m. 

Služby: 

2008 – 2010 Dokumentace pro územní rozhodnutí vč. 

projednání s dotčenými účastníky územního řízení a 

zajištění vydání územního rozhodnutí 

2011 Dokumentace pro stavební povolení vč. 

projednání s dotčenými účastníky stavebního řízení a 

zajištění vydání stavebního povolení 

2011 - 2012 Zadávací dokumentace pro výběr 

zhotovitele stavby v podrobnosti dokumentace pro 

provedení stavby 

2012 – 2013 Realizační dokumentace stavby 

2013 – 2015 Autorský dozor až do kolaudace stavby 

04/2015 – 10/2015 Účast na zkušebním provozu 

10/2015 Kolaudace stavby 

název pozice: zodpovědný projektant - pozemní 

stavby 

popis činnosti: vedení projektového týmu pozemních 

staveb, projekční činnost, výkon autorského dozoru 

doba realizace: 2008 – 10/2015 

cena celkem: 21 731 000,- Kč   

 
Zajištění kvality pitné vody pro SV Znojmo 

Předmět stavby: 

Výstavba nových a rekonstrukce stávajících hlavních 

vodárenských objektů SV Znojmo. Součástí projektu 

je rekonstrukce úpravny vody za provozu s max. 

výkonem 200 l/s s dvoustupňovou úpravou vody vč. 

filtrace na otevřených rychlofiltrech, výstavba nových 

akumulací o objemech 4 000m³, 2 500m³ a 100m³, 

výtlačné řady v délce 5 200 m o profilu DN 300 – 600, 

zásobovací řady v délce 2 700 m o profilu DN 250, 

rekonstrukce osmi vodojemů a čerpacích stanic. 

Služby: 

2007 IG průzkum, zaměření 

2008 Dokumentace pro stavební povolení vč. 

projednání s dotčenými účastníky stavebního řízení a 

zajištění vydání stavebního povolení, 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Propojení SV Žďársko – ÚV VÍR a VOV 
 
Příloha č. 1.2 - Vzor seznamu členů realizačního týmu 
 

9 

2012 Zadávací dokumentace   

2012 Realizační dokumentace stavby 

2013-2015 Autorský dozor 

2014-2015 Zkušební provoz 

název pozice: zodpovědný projektant - pozemní 

stavby 

popis činnosti: vedení projektového týmu pozemních 

staveb, projekční činnost, výkon autorského dozoru 

doba realizace: 07/2007 – 04/2015 

cena celkem: 18 717 000,- Kč bez DPH   

Úroveň znalosti českého jazyka slovem i písmem velmi dobrá 

 

D) STATIK 

Jméno a příjmení Ing. Bořek Čerbák 

Telefon 541 426 043 / 605 162 398 

E-mail borek.cerbak@aquaprocon.cz 

Autorizace 

(Obor a číslo, osvědčení v příloze) 

Statika a dynamika staveb, číslo 1003286 

Kontinuální praxe v oblasti statických výpočtů 

stavebních konstrukcí 

(Celková délka v letech, období od – do) 

31 let, 1991-2022 

Zkušenost se zpracováním dokumentace pro stavební 

povolení nebo dokumentace pro provádění stavby pro 

alespoň 2 novostavby nebo rekonstrukce vodárenské 

infrastruktury zahrnující mimo jiné úpravu vody o 

kapacitě min. 60 l/s nebo ČS o výkonu min. 60 l/s 

nebo vodojem o kapacitě min. 1 000 m3 s celkovou 

cenou projekčních prací (vč. případně souvisejícího 

autorského dozoru) nejméně 10.000.000,- Kč bez 

DPH v posledních 10 letech před zahájením 

zadávacího řízení 

(Název projektu, popis projektu a stupňů zpracované 

dokumentace, název pozice a popis činnosti člena 

realizačního týmu, doba zpracování projektu, cena) 

Břeclav – úpravna vody Kančí obora 

Rekonstrukce úpravny vody a navazující čerpací 

stanice upravené vody o výkonu 140 l/s, její stavební 

části vč. všech nádrží a kompletní výměna strojně 

technologického zařízení a elektro části, to vše za 

běžného provozu. Proběhla výměna propojovacích 

potrubí, rozšíření kalového hospodářství, 

protipovodňová opatření.                  

Technologická linka ÚV: provzdušnění, usazování, 

filtrace na otevřených rychlofiltrech.  

Distribuci upravené vody do spotřebiště zajistily dva 

nové výtlačné řady z litiny DN 400 délky 970 m, resp. 

DN 300 délky 2 800 m. 

Služby: 

2008 – 2010 Dokumentace pro územní rozhodnutí vč. 

projednání s dotčenými účastníky územního řízení a 

zajištění vydání územního rozhodnutí 

2011 Dokumentace pro stavební povolení vč. 

projednání s dotčenými účastníky stavebního řízení a 

zajištění vydání stavebního povolení 

2011 - 2012 Zadávací dokumentace pro výběr 

zhotovitele stavby v podrobnosti dokumentace pro 

provedení stavby 

2012 – 2013 Realizační dokumentace stavby 

2013 – 2015 Autorský dozor až do kolaudace stavby 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Propojení SV Žďársko – ÚV VÍR a VOV 
 
Příloha č. 1.2 - Vzor seznamu členů realizačního týmu 
 

10 

04/2015 – 10/2015 Účast na zkušebním provozu 

10/2015 Kolaudace stavby 

název pozice: odpovědný statik 

popis činnosti: vedení projektového týmu statiků, 

projekční činnost, výkon autorského dozoru 

doba realizace: 2008 – 10/2015 

cena celkem: 21 731 000,- Kč bez DPH   

 
Úpravna vody Zaječí - intenzifikace a 

rekonstrukce 

 

Předmět stavby: 

Úpravna vody Zaječí – rekonstrukce a intenzifikace, 

kapacita 85 l/s, Technologie: provzdušnění, čiřiče, 

filtrace na otevřených rychlofiltrech, Akumulace 1350 

m3 + 400 m3, jímací území Zaječí – 17 jímacích 

objektů, násosky v celkové délce 2430 m, vodovodní 

řady DN 400 v délce 6290 m, odpadní potrubí v délce 

1070 m, 2x ČS 85 l/s a 55 l/s, VDJ Zaječí s akumulací 

3000 m3. 

Služby: 

2012 – 2013 Dokumentace pro územní rozhodnutí vč. 

projednání s dotčenými účastníky územního řízení a 

zajištění vydání územního rozhodnutí 

2013 Dokumentace pro stavební povolení vč. 

projednání s dotčenými účastníky stavebního řízení a 

zajištění vydání stavebního povolení,  

2013 Zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele 

stavby v podrobnosti dokumentace pro provedení 

stavby   

2014 Realizační dokumentace stavby 

2014 – 11/2015 Autorský dozor až do kolaudace 

stavby 

06/2015 – 11/2015 Zkušební provoz 

08/2016 Kolaudace stavby 

název pozice: odpovědný statik 

popis činnosti: vedení projektového týmu statiků, 

projekční činnost, výkon autorského dozoru 

doba realizace: 01/2012 – 11/2015 

cena celkem: 18 023 000,- Kč bez DPH 

Úroveň znalosti českého jazyka slovem i písmem velmi dobrá 

 

E) STROJNÍ INŽENÝR 

Jméno a příjmení Ing. Tomáš Adamec 

Telefon 541 426 074 / 602 284 788 

E-mail tomas.adamec@aquaprocon.cz 

Kontinuální praxe v oblasti projektování strojích 

zařízení pro úpravny vody 

29 let, 1993-2022 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Propojení SV Žďársko – ÚV VÍR a VOV 
 
Příloha č. 1.2 - Vzor seznamu členů realizačního týmu 
 

11 

(Celková délka v letech, období od – do) 

Zkušenost se zpracováním dokumentace pro stavební 

povolení nebo dokumentace pro provádění stavby pro 

alespoň 2 novostavby nebo rekonstrukce vodárenské 

infrastruktury zahrnující mimo jiné úpravu vody o 

kapacitě min. 60 l/s nebo ČS o výkonu min. 60 l/s 

s celkovou cenou projekčních prací (vč. případně 

souvisejícího autorského dozoru) nejméně 

10.000.000,- Kč bez DPH v posledních 10 letech před 

zahájením zadávacího řízení 

(Název projektu, popis projektu a stupňů zpracované 

dokumentace, název pozice a popis činnosti člena 

realizačního týmu, doba zpracování projektu, cena) 

Úpravna vody Zaječí - intenzifikace a 

rekonstrukce 

Předmět stavby: 

Úpravna vody Zaječí – rekonstrukce a intenzifikace, 

kapacita 85 l/s, Technologie: provzdušnění, čiřiče, 

filtrace na otevřených rychlofiltrech, Akumulace 1350 

m3 + 400 m3, jímací území Zaječí – 17 jímacích 

objektů, násosky v celkové délce 2430 m, vodovodní 

řady DN 400 v délce 6290 m, odpadní potrubí v délce 

1070 m, 2x ČS 85 l/s a 55 l/s, VDJ Zaječí s akumulací 

3000 m3. 

Služby: 

2012 – 2013 Dokumentace pro územní rozhodnutí vč. 

projednání s dotčenými účastníky územního řízení a 

zajištění vydání územního rozhodnutí 

2013 Dokumentace pro stavební povolení vč. 

projednání s dotčenými účastníky stavebního řízení a 

zajištění vydání stavebního povolení,  

2013 Zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele 

stavby v podrobnosti dokumentace pro provedení 

stavby   

2014 Realizační dokumentace stavby 

2014 – 11/2015 Autorský dozor až do kolaudace 

stavby 

06/2015 – 11/2015 Zkušební provoz 

08/2016 Kolaudace stavby 

název pozice: vedoucí projektant strojních zařízení 

popis činnosti: vedení projektového týmu strojařů, 

projekční činnost, výkon autorského dozoru 

doba realizace: 01/2012 – 11/2015 

cena celkem: 18 023 000,- Kč bez DPH. 

 
SV Ivančice – Rosice, zajištění kvality pitné 

vody 

Předmět stavby: 

Rozšíření a intenzifikace úpravny vody Ivančice z 20 

l/s na 60 l/s a rozšíření zdroje podzemní vody v 

Moravských Bránicích.  

Technologie úpravy vody: provzdušnění, 1. stupeň 

úpravy na čiřičích s následnou filtrací na otevřených 

rychlofiltrech.  

Rekonstrukce potrubí a objektů na hlavních řadech 

skupinového vodovodu - celkem 8 objektů.  

Rozsah vodovodních výtlačných řadů na akci DN 100-

300 celkové délky 20 km. 

Služby: 

2008 – 2009 Dokumentace pro územní rozhodnutí vč. 

projednání s dotčenými účastníky územního řízení a 

zajištění vydání územního rozhodnutí 

2010 Dokumentace pro stavební povolení vč. 

projednání s dotčenými účastníky stavebního řízení a 

zajištění vydání stavebního povolení,  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Propojení SV Žďársko – ÚV VÍR a VOV 
 
Příloha č. 1.2 - Vzor seznamu členů realizačního týmu 
 

12 

2013 Zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele 

stavby v podrobnosti dokumentace pro provedení 

stavby 

2014 – 2015 Realizační dokumentace stavby  

2014 – 08/2016 Autorský dozor až do kolaudace 

stavby 

2016 Účast na zkušebním provozu 

08/2016 Kolaudace stavby 

název pozice: vedoucí projektant strojních zařízení 

popis činnosti: vedení projektového týmu strojařů, 

projekční činnost, výkon autorského dozoru 

doba realizace: 2008 – 08/2016 

cena celkem: 13 883 000,- Kč bez DPH. 

Úroveň znalosti českého jazyka slovem i písmem velmi dobrá 

 

F) INŽENÝR ELEKTRO 

Jméno a příjmení Ing. Petr Šulc 

Telefon 541 426 070 / 737 206 982 

E-mail petr.sulc@aquaprocon.cz 

Kontinuální praxe v oblasti projektování elektro 

zařízení pro úpravny vody 

(Celková délka v letech, období od – do) 

34 let, 1988-2022 

Zkušenost se zpracováním dokumentace pro stavební 

povolení nebo dokumentace pro provádění stavby pro 

alespoň 2 novostavby nebo rekonstrukce vodárenské 

infrastruktury zahrnující mimo jiné úpravu vody o 

kapacitě min. 60 l/s nebo ČS o výkonu min. 60 l/s s 

celkovou cenou projekčních prací (vč. případně 

souvisejícího autorského dozoru) nejméně 

10.000.000,- Kč bez DPH v posledních 10 letech před 

zahájením zadávacího řízení 

(Název projektu, popis projektu a stupňů zpracované 

dokumentace, název pozice a popis činnosti člena 

realizačního týmu, doba zpracování projektu, cena) 

Břeclav – úpravna vody Kančí obora 

Rekonstrukce úpravny vody a navazující čerpací 

stanice upravené vody o výkonu 140 l/s, její stavební 

části vč. všech nádrží a kompletní výměna strojně 

technologického zařízení a elektro části, to vše za 

běžného provozu. Proběhla výměna propojovacích 

potrubí, rozšíření kalového hospodářství, 

protipovodňová opatření.                  

Technologická linka ÚV: provzdušnění, usazování, 

filtrace na otevřených rychlofiltrech.  

Distribuci upravené vody do spotřebiště zajistily dva 

nové výtlačné řady z litiny DN 400 délky 970 m, resp. 

DN 300 délky 2 800 m. 

Služby: 

2008 – 2010 Dokumentace pro územní rozhodnutí vč. 

projednání s dotčenými účastníky územního řízení a 

zajištění vydání územního rozhodnutí 

2011 Dokumentace pro stavební povolení vč. 

projednání s dotčenými účastníky stavebního řízení a 

zajištění vydání stavebního povolení 

2011 - 2012 Zadávací dokumentace pro výběr 

zhotovitele stavby v podrobnosti dokumentace pro 

provedení stavby 

2012 – 2013 Realizační dokumentace stavby 

2013 – 2015 Autorský dozor až do kolaudace stavby 

04/2015 – 10/2015 Účast na zkušebním provozu 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Propojení SV Žďársko – ÚV VÍR a VOV 
 
Příloha č. 1.2 - Vzor seznamu členů realizačního týmu 
 

13 

10/2015 Kolaudace stavby 

název pozice: vedoucí projektant elektro 

popis činnosti: vedení projektového týmu elektro, 

projekční činnost, výkon autorského dozoru 

doba realizace: 2008 – 10/2015 

cena celkem: 21 731 000,- Kč bez DPH 

 
Zajištění kvality pitné vody pro SV Znojmo 

Předmět stavby: 

Výstavba nových a rekonstrukce stávajících hlavních 

vodárenských objektů SV Znojmo. Součástí projektu 

je rekonstrukce úpravny vody za provozu s max. 

výkonem 200 l/s s dvoustupňovou úpravou vody vč. 

filtrace na otevřených rychlofiltrech, výstavba nových 

akumulací o objemech 4 000m³, 2 500m³ a 100m³, 

výtlačné řady v délce 5 200 m o profilu DN 300 – 600, 

zásobovací řady v délce 2 700 m o profilu DN 250, 

rekonstrukce osmi vodojemů a čerpacích stanic. 

Služby: 

2007 IG průzkum, zaměření 

2008 Dokumentace pro stavební povolení vč. 

projednání s dotčenými účastníky stavebního řízení a 

zajištění vydání stavebního povolení, 

2012 Zadávací dokumentace   

2012 Realizační dokumentace stavby 

2013-2015 Autorský dozor 

2014-2015 Zkušební provoz 

název pozice: vedoucí projektant elektro 

popis činnosti: vedení projektového týmu elektro, 

projekční činnost, výkon autorského dozoru 

doba realizace: 07/2007 – 04/2015 

cena celkem: 18 717 000,- Kč bez DPH  

Úroveň znalosti českého jazyka slovem i písmem velmi dobrá 

 

G) SPECIALISTA PRO PROJEKTOVÁNÍ V SYSTÉMU BIM 

Jméno a příjmení Břetislav Tesař  

Telefon 541 426 018 / 739 002 564 

E-mail bretislav.tesar@aquaprocon.cz 

Kontinuální praxe při zpracovávání projektů v 

programech pro projektování BIM 

(Celková délka v letech, období od – do) 

13 let, 2009-2022 

Zkušenost se zpracováním dokumentace pro stavební 

povolení nebo dokumentace pro provádění stavby pro 

alespoň 2 novostavby nebo rekonstrukce 

vodohospodářské infrastruktury zahrnující úpravu 

vody o kapacitě min. 60 l/s nebo čistírnu odpadních 

vod o kapacitě min. 10 000 EO metodou BIM 

Doplnění technologie a intenzifikace úpravny 

vody Vír  

Předmět stavby: 

Intenzifikace úpravny vody o výkonu 100 l/s, 

technologie úpravy: 2-stupňová úprava vody z vodní 

nádrže Vír. 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Propojení SV Žďársko – ÚV VÍR a VOV 
 
Příloha č. 1.2 - Vzor seznamu členů realizačního týmu 
 

14 

(Název projektu, popis projektu a stupňů zpracované 

dokumentace, název pozice a popis činnosti člena 

realizačního týmu, doba zpracování projektu, cena) 

Služby: 

10/2021 - 03/2022 – společná dokumentace pro 

územní rozhodnutí a stavební povolení 

Projektovaná dokumentace byla zpracována 

metodou BIM.  

název pozice: projektant 

popis činnosti: BIM manager, projekční činnost 

doba realizace: 10/2021 - 03/2022 

cena celkem: 9 704 000,- Kč bez DPH 

 
Pohořelice - intenzifikace a zvýšení kapacity 

ČOV 

 

Předmět stavby: 

Intenzifikace a rozšíření ČOV v rozsahu: mechanické 

předčištění, biologická část, dosazovací nádrže, 

odvodnění kalu,  

Kapacita:  

Průměr: 10 000 EO 

Max. 12 500 EO  

IN 140 mil. Kč  

 

Projektová dokumentace byla zpracována v 

systému BIM. 

 

Služby: 

10/2019 – dokumentace pro územní řízení včetně 

projednání s dotčenými účastníky územního řízení 

04/2020 – 02/2021– dokumentace pro stavební 

povolení včetně projednání s dotčenými účastníky 

stavebního řízení 

05/2021 – 09/2021– Zadávací dokumentace pro výběr 

zhotovitele stavby v podrobnosti dokumentace pro 

provedení stavby 

 

doba realizace: 10/2019 – 09/2021 

 
Intenzifikace čistírny odpadních vod ŠKO-

ENERGO Mladá Boleslav 

Předmět stavby: 

kompletní intenzifikace (tj. rekonstrukce a rozšíření 

kapacity) fyzikálně-chemické čistírny odpadních vod z 

lakoven areálu Škoda Mladá Boleslav.  

Základní parametry čistírny:  

- dvě linky o výkonu 50 m³/h 

- linka anorganicky zatížených odpadních vod s 

dvoustupňovým čištěním 

- jednostupňová linka organicky zatížených odpadních 

vod (odpadní vody s průměrným zatížením 790,3 kg 

BSK5/den tj. 13000 EO) 

Součástí prací je i inženýrská činnost za účelem 

získání územního rozhodnutí a stavebního povolení.  

 

Služby: 

- dokumentace pro územní rozhodnutí 

- dokumentace pro stavební povolení 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Propojení SV Žďársko – ÚV VÍR a VOV 
 
Příloha č. 1.2 - Vzor seznamu členů realizačního týmu 
 

15 

- dokumentace pro výběr zhotovitele 

- inženýrská činnost pro podání žádosti o ÚR s 

vydáním ÚR 

- inženýrská činnost pro podání žádosti o SP s 

vydáním SP 

Projektovaná dokumentace byla zpracována 

metodou BIM.  

název pozice: projektant 

popis činnosti: BIM manager, projekční činnost 

doba realizace: 11/2017–12/2018 

cena celkem: 4 169 000,- Kč bez DPH.    

Úroveň znalosti českého jazyka slovem i písmem velmi dobrá 

 

H) ROZPOČTÁŘ 

Jméno a příjmení Ing. Michal Humpolík  

Telefon 541 426 008 / 739 002 557 

E-mail michal.humpolik@aquaprocon.cz 

Kontinuální praxe v oblasti zpracovávání rozpočtů 

staveb 

(Celková délka v letech, období od – do) 

24 let, 1998-2022 

Zkušenost se zpracováním rozpočtu, včetně soupisu 

prací s výkazem výměr pro zadávací řízení na stavební 

práce podle ZZVZ nebo zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

pro novostavbu nebo rekonstrukci stavby 

vodohospodářské infrastruktury v posledních 10 

letech před zahájením zadávacího řízení 

(Název projektu, popis projektu a stupňů zpracované 

dokumentace, název pozice a popis činnosti člena 

realizačního týmu, doba zpracování projektu, cena) 

Břeclav – úpravna vody Kančí obora 

Rekonstrukce úpravny vody a navazující čerpací 

stanice upravené vody o výkonu 140 l/s, její stavební 

části vč. všech nádrží a kompletní výměna strojně 

technologického zařízení a elektro části, to vše za 

běžného provozu. Proběhla výměna propojovacích 

potrubí, rozšíření kalového hospodářství, 

protipovodňová opatření.                  

Technologická linka ÚV: provzdušnění, usazování, 

filtrace na otevřených rychlofiltrech.  

Distribuci upravené vody do spotřebiště zajistily dva 

nové výtlačné řady z litiny DN 400 délky 970 m, resp. 

DN 300 délky 2 800 m. 

Služby: 

2008 – 2010 Dokumentace pro územní rozhodnutí vč. 

projednání s dotčenými účastníky územního řízení a 

zajištění vydání územního rozhodnutí 

2011 Dokumentace pro stavební povolení vč. 

projednání s dotčenými účastníky stavebního řízení a 

zajištění vydání stavebního povolení 

2011 - 2012 Zadávací dokumentace pro výběr 

zhotovitele stavby v podrobnosti dokumentace pro 

provedení stavby 

2012 – 2013 Realizační dokumentace stavby 

2013 – 2015 Autorský dozor až do kolaudace stavby 

04/2015 – 10/2015 Účast na zkušebním provozu 

10/2015 Kolaudace stavby 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Propojení SV Žďársko – ÚV VÍR a VOV 
 
Příloha č. 1.2 - Vzor seznamu členů realizačního týmu 
 

16 

název pozice: projektant 

popis činnosti: zpracování rozpočtu, včetně soupisu 

prací s výkazem výměr 

doba realizace: 2008 – 10/2015 

cena celkem: 21 731 000,- Kč bez DPH.   

Úroveň znalosti českého jazyka slovem i písmem velmi dobrá 

 

I) GEODET 

Jméno a příjmení Lukáš Kraus 

Telefon 604 460 227 

E-mail lukas.kraus@dataprocon.cz 

Kontinuální praxe geodetických prací pro liniové 

stavby (vodovodní řady, kanalizace) vodohospodářské 

infrastruktury 

(Celková délka v letech, období od – do) 

16 let, 2006-2022 

Zkušenost s geodetickými pracemi a vyhotovením 

účelové mapy pro novostavbu nebo rekonstrukci 

vodohospodářské infrastruktury zahrnující vodovodní 

řady nebo kanalizaci o délce min. 4 km 

(Název projektu, popis projektu a stupňů zpracované 

dokumentace, název pozice a popis činnosti člena 

realizačního týmu, doba zpracování projektu, cena) 

Likvidace odpadních vod v obci Skalice nad 

Svitavou 

Zaměření a zpracování účelové mapy – polohopis, 

výškopis pro projekt kanalizace o délce 8,5 km 

název pozice: geodet   

popis činnosti: geodetické práce, zaměření v terénu, 

zpracování dat 

doba realizace: 05 – 08/2022 

cena celkem: 292 000,- Kč bez DPH.  

Úroveň znalosti českého jazyka slovem i písmem velmi dobrá 

 

 

V Brně dne 14.12.2022 

 

 

________________________________ 

AQUA PROCON s.r.o. 

Ing. Josef Šebek, MBA, jednatel společnosti 




